项目编号

热带海洋生物资源利用与保护教育部重点实验室
开放课题申请书

课题名称：

研究方向：

执行年限：2020年08月 至2021年12月

课题负责人：

负责人所在单位：

联系电话：
E-MAIL：

课题联络员：

填报日期：     年    月    日
热带海洋生物资源利用与保护教育部重点实验室制

2020年5月
项目申请书编写说明
一、研究项目期限不超过1.5年。

二、研究项目主要支持围绕实验室的重点任务及研究方向，开展持续深入的系统研究；或开展探索性研究。
三、资助研究方向：1. 水产南繁育种与经济物种高效繁育；2. 热带水产生态健康养殖与海洋牧场构建；3. 热带海洋生物多样性保护与生态修复。
四、本重点实验室开放课题经费不外拨，不得开支有工资性收入的人员工资、奖金、津补贴和福利支出; 不得开支罚款、捐赠、赞助、投资等; 不得用于购置仪器设备。
五、项目申请书采用A4纸大小，双面打印，两份纸质原件提交至：海南省三亚市育才路1号海南热带海洋学院 热带海洋生物资源利用与保护教育部重点实验室  572022。
六、课题详参《热带海洋生物资源利用与保护教育部重点实验室开放课题基金管理办法（2020年度版）》。
七、申请书电子版发至：yonggan2006@163.com。
八、取得的相应科研成果须标注第一单位为“热带海洋生物资源利用与保护教育部重点实验室”和资助项目批准号。
九、2020年度开放课题申请受理截止日期为：2020年8月10日。

	研 究 课 题
	课题名称

	研究方向

	课题

性质
	□基础研究

□应用研究
	所属学科（精确到二级学科）

	申请金额

（万元）

	起止年月

	负 责人
	姓名

	性别

	出生年月

	职称

	职务

	最后学位

	专业特长

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	主  要  成  员
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	职称/学位
	项目分工
	备注
	签字

	联络员

项目申请书正文
一、申请书摘要（限400字）
二、立项依据（研究意义，国内外研究现状及发展动态分析，附主要参考文献目录，限2000字）
三、拟解决的关键科学问题（限500字）
四、主要研究内容

五、研究目标

六、研究方案
七、年度研究计划（预期成果）
	课题负责人承诺：
我保证课题申请书内容的真实性。将履行课题负责人职责，严格遵守教育部重点实验室开放课题经费管理的有关规定，切实保证研究工作时间，认真开展工作，按时报送有关材料。

课题负责人（签字）：
20   年  月  日

	实验室审批意见：

    经研究决定，同意资助该课题    年，资助金额    万元/年。
实验室主任（签章）：
20   年  月  日

项目预算总经费（金额单位：万元）
	科目
	预算经费
	计算依据与说明

	材料费

	测试化验加工费

	差旅/会议费

	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	合计

9
2